
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23.09.2022                                                       с. Чарышское № 3  

 

Об избрании   Мандатной   комиссии  

Совета депутатов муниципального 

округа Чарышский район 

Алтайского края 

 

 

В соответствии с п.11 ст. 15 Регламента Чарышского районного Совета 

народных депутатов, Совет депутатов муниципального округа Чарышский район 

Алтайского края 

 

р е ш и л: 

1.Избрать Мандатную комиссию  Совета депутатов муниципального округа 

Чарышский район Алтайского края в следующем составе: 

 - С.В. Половинкина – депутат, избранный по избирательному округу № 1; 

 - С.Д. Медведева – депутат, избранный по избирательному округу № 5.  

 - Т.Ю. Михайлова - депутат, избранный по избирательному округу №  4; 

  2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

  3.Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов 

Чарышского района. 

 

 

Председательствующий   

на первой сессии Совета депутатов 

муниципального округа  

Чарышский район Алтайского края                                                         А.И. Чертов      

 


